муниципалъно е каз ённо е о бщео браз о вателъное учреждение<В оробъёвская средняя о бщеобра.o"u""nun
""

;;;;
^ "'"

имеЕи Героя Советского Союза Николм Тимофеевича Воробьёва>

2З,а5,2022г.

О создании отряда ЮИД
и назначении ответственного

за организацию его деятелъности

Приказ

Jф б9l1 с.Воробъёзка

в целях пр едупр еждения детского дор ожно -транспортного травматизма,
ф ормиров ания у обучающихся сознателъного отношения к оснсвамбезопасности жизнедеятелъности и пропаганды Пfl!,

приказываю:

1,создать отряд юид в количестве 20 челOвек из числа обучающихся школы.2,НазначитЪ АндреевУ КсениЮ КонстантиновЕу, старшую вожатую,ответственной за организацию деятелънооти отряда ЮИД,3,Утвердить список отряда юных иЕспекторов движения (юид) на 2022-2а2ЗУЧебный год (Приложение J&1)

(п;;1T,iJ.XБ.o"uo'"' -ПОПЬНого отряда юид на 2022-2а2з уlебный год
5,контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор школы

---;'
С гlриказом ознаком n"", ,\Нri'/Андреева К.

t|
ц

Е,в,